Resolução nº 035/2014–CENS/CEPE/UFRR

Concede a quebra de pré-requisito da

disciplina CTB323 – Processamento dos

Subsistemas de Informações Contábeis.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que foi

deliberado pela CENS durante a reunião extraordinária realizada no dia 26 de agosto de 2014

e considerando o que consta no processo nº 23129.001932/2014-32,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder aos acadêmicos do Curso de Bacharelado em Ciências Contábeis a quebra

de pré-requisito da disciplina CTB323 – Processamento dos Subsistemas de Informações

Contábeis para que possam cursar as disciplinas CTB347 – Seminários de Pesquisa e CTB313

– Auditoria Contábil Geral.

Art. 2°. Os acadêmicos contemplados por esta medida encontram-se elencados no Anexo I

desta Resolução.

Art. 3º. Esta Resolução retroage à data de 18 de agosto de 2014.

Art. 4° Encaminhe-se ao DERCA para providências imediatas.

CÂMARA DE ENSINO-CENS/CEPE/UFRR, Boa Vista-RR, 04 de setembro de 2014.

Prof. Dr. Antonio Cesar Silva Lima

Presidente da Câmara de Ensino

CENS/CEPE/UFRR

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CÂMARA DE ENSINO

Av. Ene Garcêz, 2413 – Bairro Aeroporto CEP: 69.310-000

 Boa Vista/RR – Fone (095)3621-3108 – Fax (095)3621-3101

E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

mailto:secretariadosconselhos@ufrr.br

ANEXO I – Resolução n° 035/2014-CENS/CEPE/UFRR

Nº ORDEM ACADÊMICOS MATRÍCULA

01 Alline Patrícia da Silva e Silva

1201121178

02 Ana Carolline da Silva e Silva

201021110

03 Angela Ferreira Sales

4201121106

04 Anny Michalle de Morais Linhares

3201121109

05 Assis Weverton de Oliveira Alexandre

1201111177

06 Beany Obdulio Cabrera Moreno

201021121

07 Carlos Marques da Silva

200911193

08 Daiana Lima da Silva

1201121155

09 Dayane Vasconcelos

201021112

10 Diego Albuquerque de Avilar

1201121172

11 Ellen Karen Ribeiro Borges

1201111103

12 Felipe Ânderson Pessoa de Freitas

1201121168

13 Geovane Monego Plá

1201121145

14 Gildivan Alexandre Ramalho

201011119

15 Gisele Aparecida da Silva

1201121135

16 Herlyanne Brito da Silva

200921133

17 Isabela Maria Almeida Lima

1201121179

18 Israel Patricio Gomes

1201121146

19 Italene Carneiro Pimentel

200911118

20 Jaciara Rodrigues da Silva

1201121146

21 Jailton Soares dos Santos

200821116

22 Jeane Cristina Torreyas Brasil

200921153

23 Jeferson Malheiro dos Santos

201021142

24 Johnatah da Luz Veloso

200911139

25 Maria do Carmo Araújo de Oliveira

1201121159

26 Pamela Priscilla da Costa Carvalho

2201121109

27 Raimundo Cavalcante de Souza

1201111110

28 Vitor Batista do Nascimento

1201111120

29 William Barreiros de Oliveira

2201211164